CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ôl'!7 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLOS EUGENIO DIAS MARINHO, matrícula nO
11.868, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, bem como DEVOLVÊ-LO a sua unidade de origem. (CC)

2 - NOMEAR TÂNIA PAULA SANTANA, matrícula nO 16.832,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico Legislativo, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessoramento, CL-02, na Divisão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade. (CC)

Brasília,,! de abril~4009.
// .'/", /.

,. ..